
Lubná
Kraj: Pardubický Okres: Svitavy

Správní obvod: Litomyšl GPS souřadnice: 49.774091N, 16.223694E

Nadmořská výška: 495 m n. m. První pís. zmínka: 1167 (857 let) Katastrální výměra: 1 986 ha

Počet obyvatel: 940 PSČ: 569 63

Adresa URL: www.lubna.cz

Počet obyvatel obce Lubná

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

68 409 50 413 940

Historie počtu obyvatel obce Lubná
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 68 409 50 413 0 940
1.1.2023 70 413 46 411 -8 940
1.1.2022 64 416 49 419 -1 948
1.1.2021 58 424 50 417 -1 949
1.1.2020 51 434 51 414 -14 950
1.1.2019 52 444 51 417 -3 964
1.1.2018 58 442 49 418 -15 967
1.1.2017 61 443 54 424 3 982
1.1.2016 58 449 56 416 -15 979
1.1.2015 62 445 63 424 -8 994
1.1.2014 70 439 65 428 -9 1 002
1.1.2013 78 436 65 432 1 011

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/7732/lubna/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 3.5.2024 07:28:16


